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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 31. 3. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: V technické specifikaci není uveden požadovaný rozměr dveří výtahu. Prosíme o upřesnění zadání.  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Rozměr dveří je v šířce 1100 mm. 
 
Dotaz č. 2: V technické specifikaci není uvedeno, zda má být kabina provedena s povrchovou úpravou v barvě 
RAL, nebo nerez. Prosíme o upřesnění zadání. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Povrchová úprava v barvě nerezu. 
 
 
Dotaz č. 3: Je možné prodloužit termín dokončení zakázky do 30. 11. 2023 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: Ano, zadavatel umožní dokončení zakázky do 30. 11. 2023, viz níže. 
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Dotaz č. 4: V souvislosti se zpracováním výše uvedeného prosíme o prodloužení termínu podání nabídky do 12. 
4. 2023. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: Ano, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní 
délku, viz níže. 
 

 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek spočívajících v prodloužení termínu dokončení výše uvedené veřejné 
zakázky do dne 30. 11. 2023, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy 
do 17. 4. 2023 do 10:00 hodin.  

S vybraným dodavatelem bude v rámci součinnosti uzavřena kupní smlouva ve znění provedených změn: 

čl. 4.3. kupní smlouvy v tomto znění: „Prodávající se zavazuje dokončit práce související s dodáním předmětu 
Smlouvy a provedení s tím souvisejících prací dle čl. 3 Smlouvy nejpozději do dne 30. 11. 2023. Prodávající 
prohlašuje, že je schopen předmět Smlouvy v daném termínu realizovat.“ 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Lucie Křenová 
administrátor 
 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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